
 1 

LV 

ELEKTRISKAIS KONTAKTGRILS 
 

 
 

 
1. AUGŠĒJĀ SILDVIRSMA 
2. APAKŠĒJĀ SILDVIRSMA 
3. NOTECES RIEVA 
4. ROKTURIS 
5. TEMPERATŪRAS REGULĒŠANAS POGA 
6. DARBĪBAS LAMPIŅA 
 

 DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

Brīdinājums! 
 

Pēc ieslēgšanas ierīce sakarst – 
ievērojiet piesardzību, lai 
neapdedzinātu ādu! Pirms ierīces 
novietošanas uzglabāšanā 
ļaujiet tai pilnībā atdzist. 
• Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet 

norādījumus. 
• Lai nepieļautu bīstamu situāciju, 

neizveidojiet šīs ierīces savienojumu ar 
ārēju taimera slēdzi vai tālvadības pulti. 

• Uzmaniet, lai ierīces tuvumā neatrastos 
bērni, kas ir jaunāki par 8 gadiem, ja vien 
tie netiek pastāvīgi uzraudzīti. 

• Jārūpējas, lai bērni nespēlētos ar ierīci. 
• Ierīci var lietot bērni no 8 gadu vecuma 

un personas ar ierobežotām maņām, 
fiziskām vai garīgajām spējām, kā arī 
bez pieredzes un zināšanām, ja tos 
uzrauga pieaugušais vai tie ir apmācīti 
par drošu ierīces lietošanu un apzinās 
iespējamo bīstamību. 

• Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. 
• Bērni, kuri ir jaunāki par 8 gadiem, 

nedrīkst tīrīt ierīci un veikt tās apkopi bez 
pieaugušā uzraudzības. 

• Uzglabājiet ierīci un tās vadu vietā, kur 
tiem nevar piekļūt bērni līdz 8 gadu 
vecumam. 

• Lietojiet ierīci tikai tai paredzētajam 
nolūkam. Nepārveidojiet ierīces detaļas. 

• Nodrošiniet, ka strāvas vads nepieskaras 
grila karstajām detaļām. 



 2 

• Pirms grila pirmās lietošanas reizes to 
kārtīgi iztīriet. 

• Pirms grila sildvirsmu uzstādīšanas 
pārliecinieties, ka tās ir pilnīgi sausas. 

• Pārbaudiet, vai grila sildvirsmas ir cieši 
nostiprinātas uz grila virsmas un vai 
stiprinājuma skava atrodas bloķēšanas 
stāvoklī. 

• Glabājiet bērniem nepieejamā vietā. 
Ieslēgtu ierīci neatstājiet bez 
uzraudzības. 

• Vienmēr atvienojiet ierīci no barošanas 
tīkla: 
pirms sildvirsmu uzglabāšanas vai 
noņemšanas, 
pirms tīrīšanas, 
pēc lietošanas. 

• Vienmēr lietojiet sertificētus vadu 
pagarinātājus. 

• Tikai lietošanai iekštelpās. 
• Lai atvienotu kontaktdakšu, pavelciet 

kontaktdakšu, nevis vadu. 
• Ieslēdziet grilu pēc sildvirsmu 

nostiprināšanas. 
• Pirms novietojat grilu uzglabāšanai, 

atdzesējiet to līdz istabas temperatūrai. 
• Nepieskarieties grila sildvirsmām ar 

metāla priekšmetiem vai citiem asiem 
priekšmetiem. 

• Ja elektrības vads ir bojāts, tas 
jānomaina Gorenje pārstāvim, Gorenje 
pilnvarotam servisa pārstāvim vai citai 
līdzīgi kvalificētai personai, lai neradītu 
bīstamību. 

 

 

PIRMĀ LIETOŠANA 

• Pārliecinieties, ka pārvadājot ierīce nav tikusi 
bojāta. 

• Novietojiet grilu uz stingras, sausas un cietas 
pamatnes bērniem nepieejamā vietā. Pēc 
ieslēgšanas grils sasniedz augstu temperatūru! 

• Pārliecinieties, vai ir ievēroti šādi nosacījumi: 

• atbilstošs strāvas spriegums un frekvence. 
Salīdziniet elektrotīkla vērtības ar vērtībām 
tehnisko datu plāksnītē. 

• Strāvas stiprums ir vismaz 10 A. 

• Kontaktdakša ir piemērota kontaktligzdai. 

• Kontaktdakša ir zemēta. Ražotājs neuzņemas 
atbildību par ierīces nepareizas lietošanas 
izraisītajām sekām. 

• Pirms pirmās lietošanas atstājiet ieslēgtu grilu 10 
minūtes grilēšanas pozīcijā. Izvēdiniet telpu, ja 
rodas nepatīkama smaka. 

 

KONTAKTGRILA LIETOŠANA 

GorenjeKR 1800SDP /KR1800SM kontaktgrilu var 
lietot trīs dažādos veidos. 
 
I. GRAUZDĒŠANA 

 
Novietojiet augšējo sildvirsmu vertikālā stāvoklī. 
Novietojiet grauzdiņus uz apakšējās sildvirsmas un 
aizveriet virs tiem augšējo sildvirsmu. Ja grauzdiņš ir 
mazāks par virsmas laukumu, novietojiet to 
sildvirsmas vidusdaļā. Grauzdēšanas laikā 
nespiediet augšējo rokturi uz leju ar spēku. 
 
II. CEPŠANA 

 
Uz kontaktgrila virsmas var arī cept un grilēt — 
novietojiet augšējo sildvirsmu vertikālā stāvoklī 
augšējā līmenī uz apakšējās virsmas. Ievietojiet 
gatavojamo ēdienu paplātē un/vai uz apakšējās 
sildvirsmas. Aizveriet augšējo sildvirsmu virs 
apakšējās sildvirsmas. Lai izņemtu paplāti, 
izmantojiet drānas gabalu.  
 
III. GRILĒŠANA AR ATVĒRTU GRILU 

 
Atveriet augšējo grilu līdz 180° pozīcijai. Novietojiet 
ēdienu uz grila virsmas un atstājiet grilēties. Kad 
ēdiena viena puse ir gatava, apgrieziet to uz otru 
pusi. Lai nebojātu grila virsmas pārklājumu, 
apgriešanai izmantojiet koka vai plastmasas dakšu. 

GRILA SILDVIRSMU NOŅEMŠANA 

• Atvienojiet kontaktdakšu no kontaktligzdas. 

• Pagaidiet, kamēr grils atdziest līdz istabas 
temperatūrai. 

• Pilnībā atveriet grilu — tāpat kā pirms grilēšanas 
sākšanas. 

• Pabīdiet stiprinājuma skavu un izņemiet 
sildvirsmu. 

 

GRILA SILDVIRSMU NOVIETOŠANA 
DARBA STĀVOKLĪ 

• Novietojiet sildvirsmas uz ierīces, vispirms 
novietojot tālāko malu. 

Šī ierīce ir marķēta atbilstoši Eiropas Direktīvai 
2002/96/ES par elektrisko un elektronisko 

iekārtu atkritumiem (EEIA). Šīs vadlīnijas ir 
Eiropā spēkā esošo elektrisko un elektronisko 

iekārtu atkritumu atgriešanas un pārstrādes 
noteikumu pamatā. 



 3 

• Nolaidiet grila sildvirsmu tai paredzētajā pozīcijā 
un nostipriniet skavu bloķēšanas stāvoklī. 

 
 

TĪRĪŠANA 

Pirms tīrīšanas atdzesējiet grilu līdz istabas 
temperatūrai. Izņemiet no grila sildvirsmas. 
Iemērciet sildvirsmas siltā ūdenī un noteciniet 
taukus. 
Nomazgājiet sildvirsmas ar karstu ūdeni vai trauku 
mazgājamajā mašīnā. Ierīces ārpusi notīriet ar mitru 
drānu. Nelietojiet spēcīgus tīrīšanas līdzekļus. 

 

UZGLABĀŠANA 

Uzglabājiet ierīci sausā un bērniem nepieejamā 
vietā.  

APKĀRTĒJĀ VIDE 

Beidzoties ierīces darbmūžam, neizmetiet to kopā ar 
parastiem sadzīves atkritumiem, bet nododiet oficiālā 
savākšanas punktā pārstrādei. Šāda rīcība palīdz 
saglabāt apkārtējo vidi. 
 

GARANTIJA UN APKOPE 

Ja nepieciešama plašāka informācija vai radusies 
problēma, lūdzu, sazinieties ar savā valstī esošo 
Gorenje klientu apkalpošanas centru (centra tālrunis 
ir norādīts starptautiskās garantijas informatīvajā 
lapā). Ja jūsu valstī nav klientu apkalpošanas centra, 
vērsieties pie vietējā Gorenje sadzīves tehnikas 
pārdevēja vai sazinieties ar Gorenje sadzīves 
tehnikas apkalpošanas nodaļu. 
 
Tikai personīgai lietošanai! 

 
 

Vēlam, lai Gorenje kontaktgrila 
lietošana jums sagādā daudz priecīgu 

mirkļu! 
 

Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


